深光文教〔2017〕640 号

光明新区文体教育局关于光明新区文体教育局关于光明新区文体教育局关于光明新区文体教育局关于进一步规范进一步规范进一步规范进一步规范

校园隐患排查检查校园隐患排查检查校园隐患排查检查校园隐患排查检查工作工作工作工作的通知的通知的通知的通知

教育科、教育督导室、教科研中心、各学校、幼儿园：

为进一步规范校园安全隐患排查检查标准，提高校园安全

隐患自查、排查效率，根据新区教育系统实际，特制定《光明

新区校园隐患排查检查表》（以下简称《检查表》）。请各单位根

据一岗双责、管业务必须管安全的原则，教育科、教育督导室、

教科研中心在日常检查工作中要结合《检查表》内容一并开展

校园安全隐患排查检查工作；各学校、幼儿园要结合《检查表》

内容开展校园安全隐患自查，做好资料存档工作，确保新区教

育系统安全平稳，进一步创建平安校园。

特此通知。

附件：光明新区校园隐患排查检查表

光明新区文体教育局

2017 年 12 月 8日

（联系人：张伟杰，电话：88212153）

深圳市光明新区文体教育局办公室             2017 年 12 月 8日印发

		2017-12-08T15:37:23+0800
	Signature